L'immeuble est divisé comme suit : 

1. l'appartement numéro I comprend : 

a) en propriété privative et exclusive : les locaux privatifs qui le composent 
situés au sous-sol et au rez-de-chaussée décrits ci-avant. 
b) en copropriété et indivision forcée : quatre cent cinquante-huit millièmes 
(458/1000èmes) des parties communes dont le terrain. 
c) la jouissance exclusive  de la terrasse basse et du jardin à charge 
d'entretien. 

2. l'appartement numéro Il comprend : 

a) en propriété privative et exclusive : les locaux privatifs qui le composent 
situés au rez-de-chaussée surélevé et au premier étage décrits ci-avant. 
b) en copropriété et indivision forcée : deux cent vingt-cinq millièmes 
(225/1000èmes) des parties communes dont le terrain. 

3. l'appartement numéro Ill comprend : 

a) en propriété privative et exclusive : les locaux privatifs qui le composent 
situés au deuxième étage décrits ci-avant. 
b) en copropriété et indivision forcée : cent trente-neuf millièmes 
(139/1000èmes) des parties communes dont le terrain. 
c) la jouissance exclusive  de la terrasse installée sur le toit de la chambre 
numéro 2 de l'appartement numéro Il au premier étage à charge 
d'entretien. 

4. l'appartement numéro IV comprend : 

a) en propriété privative et exclusive : les locaux privatifs qui le composent 
situés au troisième étage et au niveau des combles décrits ci-avant. 
b) en copropriété et indivision forcée : cent septante-huit millièmes 
(178/1000èmes) des parties communes dont le terrain. 

Ill. Afin de permettre l'accès au toit de la chambre numéro 1 et de la salle 
de bains dépendant de l'appartement numéro ll, situées au niveau du rez-
de-chaussée surélevé, et cela uniquement en vue de travaux de